Quinta-feira
29 de Dezembro de 2022
372 - Ano X - Nº 2431 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUVDQ0UXOTAYMJLDQUMYNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 132, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022.

Convoca servidora para ciência de Processo

Administrativo, e dá outras providências.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS,

estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Municipal Nº

1.375/2010, dentre outras,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar a professora Suiene Melo De Aragão Bulcão, matrícula 47019-0, para

comparecer entre os dias 02/01/2023 à 06/01/2023, das 09h às 13 horas, na Secretaria Municipal

de Educação, situada na Rua Sheyla R. Pitta, nº 233, Edifício Empresarial Domingos Ribeiro,

Pitangueiras, Lauro de Freitas - CEP: 42701-320, para cumprimento do quanto solicitado pela

Procuradoria Geral do Município, no Processo Administrativo de Licença para Estudo de Nº.

18284/2022.

Art. 2º O não comparecimento da servidora na data e horário estabelecido, resultará na

devolução do Processo Administrativo para a Procuradoria Geral do Município, para a devida

análise e providências.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 29 de dezembro de 2022.

Vânia Maria Galvão de Carvalho

Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais